
ZARZĄDZENIE NR 168/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Konstantynów Łódzki na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) w związku 
z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273) Burmistrz Konstantynowa 
Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w planie dochodów budżetu gminy Konstantynów 
Łódzki na rok 2023 polegających na zwiększeniu dochodów w zakresie zadań 
zleconych o kwotę 812,00 zł (słownie: osiemset dwanaście złotych 00/100) 
na podstawie pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-I.3111.2.224.2023 
z dnia 26 lipca 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu gminy Konstantynów Łódzki 
na rok 2023 polegających na zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych 
o kwotę 812,00 zł (słownie: osiemset dwanaście złotych 00/100), 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego 

 
 

Łukasz Napieralski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464AD4D1-B74B-455A-9F58-8655D0421256. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7

855 Rodzina 6 352 925,00 0,00 812,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

109 170,00 0,00 812,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

109 170,00 0,00 812,00

90 970 146,43 0,00 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

52 785,91 0,00 0,00

34 339 633,21 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 719 409,19 0,00 0,00

125 309 779,64 0,00 812,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 772 195,10 0,00 0,00

Ogółem:

bieżące razem:

majątkowe razem:

majątkowe

52 785,91

90 970 958,43

34 339 633,21

21 719 409,19

125 310 591,64

21 772 195,10

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 168/2023

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie dochodów 

8

bieżące

Plan po zmianach 
(5+6+7)

z dnia 28 lipca 2023 r.

6 353 737,00

109 982,00

109 982,00

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464AD4D1-B74B-455A-9F58-8655D0421256. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 861 658,00 7 861 658,00 2 561 582,00 2 055 508,00 506 074,00 0,00 5 300 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 862 470,00 7 862 470,00 2 562 394,00 2 055 508,00 506 886,00 0,00 5 300 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 170,00 109 170,00 109 170,00 0,00 109 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 982,00 109 982,00 109 982,00 0,00 109 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 051 807,50 89 624 487,23 73 473 343,77 39 582 873,61 33 890 470,16 6 478 274,00 7 828 746,00 340 891,25 0,00 1 503 232,21 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

155 052 619,50 89 625 299,23 73 474 155,77 39 582 873,61 33 891 282,16 6 478 274,00 7 828 746,00 340 891,25 0,00 1 503 232,21 65 427 320,27 65 427 320,27 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów 
do spółek

prawa
handlowego

w tym:

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 168/2023

z dnia 28 lipca 2023 r.

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 018 688,59

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup 
i objęcie

akcji
i udziałów

wydatki 
jednostek

budżetowych

wydatki na
programy

finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu

poręczeń 
i gwarancji

na programy
finansowane 
z udziałem
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

Dział

Zmiany w planie budżetu gminy Konstantynów Łódzki po stronie wydatków 

Rozdział
§
/

grupa

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki bieżące

Plan

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające
niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

855

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 464AD4D1-B74B-455A-9F58-8655D0421256. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 168/2023 BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




